~ 102 -

255 b

lantibus dare et solvere promittimus, ratis manenti- 
bus omnibus et singulis supradictis; prò quibus ac- 
tendendis et observandis universa nostra bona, habi- 
ta et habenda, vobis pignori obligamus. Actum Famago 
ste, iuxta stacionem Barthozii Latini, speciarii,die 
ultima augusti, inter primam et terciam. Testes voca 
ti et rogati Moniardinus Ianuensis, habitator Famago 
ste, Adoardus de Murtedo et Guiotinus Piper, Ianuen- 
ses.

[F. F.l

’Segue, depennato: slmili ter. 2 pro dlctls partlbus.’ aggiunto in sopnali- 
nea. ò m n ib u s . '  corretto su una scr i t tu ra  precedente. 4 i p s l u s :  aggiunto 
in sopralinea., 5c o n f itemur.* cosi ripetuto nel ms. 6 Segue, depennato: a- 
l iOQ uin  penam d.

76

1301 'agosto 31, Famagosta.

Giacomo B o c e l l u s  d e  B o t v o n o e 
Giovanni, figlio di Omodeo d e  B o t v o n o ,  di
chiavano a Lanfvanco de. M u v t e d o  e a Tomma- 
sino B o a l l i di dvveve ancova pagave lovo il 
pvezzo pattuito pev una g a m e l l a  (cfv. doc. 
75)j benché nell’atto di vendita sia stato scritto 
che il denavo eva stato vevsato, e si impegnano a ef_ 
fettuave il saldo entvo i prossimi otto giovni.

In nomine Domini, amen. Nos Iacobus Bocellus de 
Botrono et Iohanes, filius Homodei1 de Botrono2, con 
fitemur vobis Lanfranco de Murtedo, Ianuensi3 , bur- 
genssi Famagoste, et Thomasino Boalli, Ianuensi, habi^ 
tatori Famagoste4 , nos5 dare et solvere debere vo
bis, videlicet cuilibet vestrum prò medietate, bisan 
cios albos octingentos, [CCLVI a' bonos et iusti pon 
deris, videlicet ego dictus Iacobus bisancios quin- 
gentos triginta tres et tercias duas6, qui sunt prò 
duabus terciis7 dictorum bisanciorum DCCC,et.ego die 
tus Iohanes, prò tercia alia, bisancios CCLXVI et 
tercias II; qui bisancii octingenti sunt prò precio 
gamelle quam nobis hodie vendidistis, secundum quod 
constai instrumento publico hodie facto manu notarii
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infrascripti, abrenunciantes excepcioni non debite 
peccunie et confessionis non facte et omni iuri8,non 
obstante vobis quod de dictis bisanciis DCCC vos vo- 
castis quietos. et solutos et abrenunciastis excepcio 
ni et cetera, ut9 plenius continetur in dicto instru 
mento, curo in veritate dicti bisancii sint vobis ha- 
bendi et recipienti. Ipsos igitur bisancios10 octin- 
gentos ve! totidem prò ipsis eiusdem monete, videli- 
cet quisque nostrum prò parte sua ut supra, promittjl 
mus dare et solvere vobis sive vestro certo nuncio 
hinc usque dies octo proximos venturos, sub pena du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum 
et obligacione bonorum nostrorum, copertorum et di- 
scopertorum, presencium et futurorum, ratis nichilo- 
minus manentibus omnibus et singulis supradictis, a- 
brenunciantes in predictis privillegio fori ita quod 
possitis, sive alter vestrum possit, nos et nostra 
et cuiuslibet nostrum convenire sub quolibet magi
strati Actum in dicto loco, dieta die et dicti te- 
stes.